[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРОТОКОЛ
13.11.2015 г.

  № 40
с.Средний Ургал
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Винник Николай Валентинович

	– депутат 1-го окружного избирательного округа

	Чайкина Светлана Валентиновна
	– депутат 1-го окружного избирательного округа

	Романенко Галина Анатольевна
	– депутат 1-го окружного избирательного округа

	Бабичева Анна  Анатольевна
	– депутат 1-го окружного избирательного округа

	Шабатина Ксения Андреевна
	– депутат 1-го окружного избирательного округа

ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Руденко Татьяна Викторовна

	– депутат 1-го окружного избирательного округа

	Каркунова Наталья Викторовна
	– депутат 1-го окружного избирательного округа

Сороковое  заседание открывает председатель Совета депутатов – Глава поселения Захарченко Петр Сергеевич

По предложению открыть сороковое  заседание Совета депутатов 5-го созыва депутаты проголосовали.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 5 депутатов
«Против» - нет

«Воздержался» - нет

Председатель Совета депутатов Захарченко П.С. объявил заседание открытым. Далее председательствующий предложил сформировать и утвердить повестку дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О назначении рассмотрения проекта бюджета на очередной финансовый 2016 год.

2. Назначение даты  передачи проекта бюджета в контрольно-счетную палату при собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 5 депутатов
«Против» - нет

«Воздержался» - нет

Председатель Совета депутатов Захарченко П.С. занимает место в президиуме и продолжает заседание Совета депутатов.
Вопрос № 1.О назначении рассмотрения проекта бюджета на очередной финансовый 2016 год.

Председательствующий Захарченко П.С. пояснил, что  c 01 января 2016 года бюджет принимается на один год. Внесены изменения в порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета на 2016 год. Предлагаю рассмотрение проекта бюджета на 2016 год  назначить на 16.11.2015 год.

После обсуждения депутаты проголосовали по этому вопросу.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 5 депутатов
«Против» - нет

«Воздержался» - нет

Результаты голосования автоматически вступают в силу, в связи с чем, оформляется соответствующее решение (№ 107) Совета депутатов Среднеургальского сельского поселения.

Председательствующий зачитывает текст Решения (прилагается).
Вопрос № 2  Назначение даты  передачи проекта бюджета в контрольно-счетную палату при собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района.

Председательствующий Захарченко П.С. предложил назначить дату передачи 13.11.2015 года.
После обсуждения депутаты проголосовали по этому вопросу.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 5 депутатов
«Против» - нет

«Воздержался» - нет

Результаты голосования автоматически вступают в силу, в связи с чем, оформляется соответствующее решение (№ 107) Совета депутатов Среднеургальского сельского поселения.

Председательствующий зачитывает текст Решения (прилагается).

Председатель Совета депутатов закрыл  сороковое    заседание Совета депутатов 5-го созыва.

Глава, Председатель Совета депутатов
Среднеургальского сельского поселения

П.С.Захарченко